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Beniaminek lubelskiej klasy A, reaktywowany ledwo rok temu przez kibiców Górnik 1979 Łęczna otwiera Akademię dla dzieci i młodzieży. Do 
22 lipca rodzice mogą zapisać swoje pociechy do szkółki, która nie tylko szkolić będzie piłkarsko chłopców i dziewczęta w wieku 7-13 lat, ale 
również spory aspekt kładzie na wychowanie dzieci i młodzieży. Całość realizowana jest przez klub sportowy GKS Górnik 1979 Łęczna oraz 
Stowarzyszenie Kibiców Górnika Łęczna. Rekrutacja odbywa się na stronie internetowej www.gornik-leczna.com/akademia 

Przyszli następcy Bronowickiego, Szałachowskiego i Pawelca?

Wszystkie tworzone przez Górnik grupy mają liczyć nie więcej niż 12-15 zawodników. Zależy nam, aby trenerzy podjęli indywidualną pracę z 
każdym z młodych piłkarzy i kierowali jego dalszym rozwojem. W tym wieku potencjalni piłkarze przechodzą etap przygotowania wstępnego i 
nauczania podstawowego gry w piłkę który ma być dla nich formą zabawy, oraz sposobem na spędzenie wolnego czasu.

Nasza Akademia powstała z myślą spełnienia wymagań licencyjnych stawianych klubom klasy A jakim jest posiadanie drużyny młodzieżowej. 
Mogliśmy wystąpić o warunkowe dopuszczenie nas do rozgrywek bez posiadania takiej drużyny, lub też pójść drogą innych klubów które 
tworzą zespół juniorów. Nie chcemy jednak stać w miejscu i robić czegoś na pół gwizdka. Zależy nam w miarę naszych możliwości na stałym 
rozwoju wobec czego postawiliśmy sobie poprzeczkę nieco wyżej. Chcemy, aby reaktywowany przez nas w zeszłym roku Górnik rozwijał się 
wraz z rozwojem naszych najmłodszych piłkarzy.

Grupy młodzieżowe w Górniku funkcjonowały na poziomie młodzika młodszego (11 lat), stąd też pomysł na zorganizowanie profesjonalnych 
grup biorących udział w rozgrywkach LZPN dla nieco młodszych adeptów piłki nożnej (dzieci w wieku 7-10 lat). Nie znaczy to, że zamykamy się 
tylko na tą grupę wiekową. W przypadku odpowiedniego zainteresowania chcemy również otworzyć grupę dziewcząt, która mogłyby być 
zapleczem dla żeńskich zespołów Górnika występujących w Ekstralidze i II lidze kobiet.

Akademia jako projekt społeczny

Żyjemy w dobie gier wideo oraz internetu, gdzie dzieci i młodzież spędzają dużo czasu przed ekranami telewizora i komputera. Gra w piłkę ma 
być dla dzieciaków alternatywnym sposobem na spędzanie wolnego czasu. Marzeniem wielu młodych chłopców jest gra w seniorskiej piłce w 
zielono-czarnych barwach i ich reprezentowanie przed liczną, fanatyczną grupą kibiców. Naszym celem jest wychowanie zawodników, którzy za 
około 10-15 lat będą stanowili o sile zespołu Górnika opartego o graczy z naszego regionu.

Zdajemy sobie sprawę, że nie wszystkim będzie dane grać w seniorskiej drużynie, wobec czego od samego początku szkolenia będziemy 
zwracać ogromną uwagę na pozasportowy rozwój naszych podopiecznych. Ogromną wagę będziemy przywiązywać do wyników osiąganych w 
szkole przez naszych piłkarzy. Chcemy, aby górnicze idee i wartości stanowiły istotną część ich przyszłego życia. Przede wszystkim zależy 
nam, aby ukształtować w naszych adeptach postawę wiernego fana klubu z miasta dzika.

Akademia Górnik to również projekt społeczny, nastawiony na programy szkoleniowe skierowane nie tylko do członków sportowej części 
Akademii, ale przede wszystkim do całej społeczności mieszkańców powiatu łęczyńskiego, ze szczególnym uwzględnieniem najmłodszych.
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